VERENIGINGSUITSLAG NR.0831-M28-9
DATUM : 13/07/19 OM 11.30 UUR VANAF Dizy le Gros (Afd.

PUNTENOVERZICHT DD:130719
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KPL CPL VPL NAAM

614
652

1 G.A. v.d. Bovenk
2 Comb. Van Hetere
3 G.A. v.d. Bovenk
4 Comb. Van Hetere
5 G.A. Willemsen

6 A. Rozeboom

7 Comb, Van Hetere
8 M. Roenhorst

9 Comb. Van Hetere
10 M. Roenhorst

Corry Jongerling
G.A. Willemsen
M. Roenhorst
G.A. v.d. Bovenk
Comb. Van Hetere
Comb. Van Hetere
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
G.A. Willemsen
A. Rozeboom

Comb. Van Hetere
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
M. Roenhorst

Comb. Van Hetere
Comb. Van Hetere
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk

A. Rozeboom
A. Rozeboom

STAND MIDFOND

ING LIDNR.

08310619
08311142
08319154
08310732
08310899
08310635
08310074
08311223
08310961
08319138
08310988
08319111
08310872
08311169

NAAM

G.A. v.d. Bovenkamp
A. Rozeboom

Comb. Van Heteren
G.A. Willemsen

M. Roenhorst

Corry Jongerling
Gert de Bruin

A. Jansen

Bart v.d. Bovenkamp
Comb Bosman

J.W. Ronner

M. & S. Willemsen
Harrie Scheers

H. van Dam

BETREFT

AFSTAND AD GT RINGNR
305.998 25 10 81652686
307.575 16 06 85161700
02 25 11 81652596
02 16 05 85161704
308.306 06 04 71025420
307.339 06 03 71025142
03 16 14 81652220
308.137 08 08 81651671
04 16 04 81652265
02 08 05 81653193
307.868 03 01 81652172
02 06 02 71025430
03 08 01 81651649
03 25 06 81652603
05 16 09 81652257
06 16 16 71024188
04 25 02 81652589
05 25 09 81652613
03 06 01 71025396
02 06 01 71025124
07 16 03 61279714
06 25 04 81652615
07 25 01 61411207
08 25 23 81652604
09 25 18 81655836
04 08 02 81651648
08 16 11 85156939
09 16 01 71024145
10 25 03 51443318
11 25 25 84713345
03 06 02 81651980
oL 06 04 71025123

AFD.9 KRING
13- 5462.4
14- 5429.0
26- 5266.6
22- 5300.4
34- 5129.8

130- 3384.7

198- 2425.3

213- 2137.2

248- 1427.7

319- 347.4

287- 678.8

318- 365.5

296- 593.3

: REISDUIF-BODE
WIND :
Z-TIJD MET/MIN
153959
154259
154710
155114
155320
155252
155425
155506
155449
155550

1224.058
1215.792
1189.868
1177.396
1170.763
1169.169
1163.221
1162.344
1161.464
1159.138

155708 1152.465
155753 1150.878
155818 1148.481
155726 1144,190
155936 1140.857
155937 1140.786
155901 1137.456
160042 1130.383
160247 1130.205
160202 1129.772

160237 1128.233
160122 1127.606
160207 1124.498
160220 1123.604
160340 1118.129
160631 1114,354
160606 1113.999
160637 1111,918
160635 1106.339
160730 1102.684

161021 1096.258
161120 1092.427

DOETINCHEM

64 DUIVEN

KRGPNT

995.5
985.1
939.0
907.7
879.5
872.0
836.3
831.8
828.9
803.6

748.5
733.6
709.8
668.2
626.5
623.5
593.7
517.9
516.4
508.9

486.6
u7u.7
443,5
436.0
364.6
333.3
327.4
305.1
236.6
187.5

87.8
31.2

--ONAANGEWEZEN-------===-=-----
3 CC-SPEL VERENIGING
4-  5462.4 1- 5773.0

5- 5429.0 2- 5727.5

9- 5266.6 3- 5679.7

7- 5300.4 4-  5664.2

11- 5129.8 5- 5624.6

30- 3384.7 6- 4535.3

50- 2425.3 7- 3582.2

56- 2137.2 8- 2719.9

63- 1427.7 9- 2690.0

85-  347.4 10- 2090.5

74- 678.8 11- 1643.2

84-  365.5 12- 1618.4

79- 593.3 13- 1579.6

- 14-  842.1

6 DEELNEMERS

CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

1000.0
988.9
950.0
905.6
861.1
8uh . 4
816.7
805.6
794.4
755.6

727.8
722.2
705.6
650.0
622.2
616.7
566.7
483.3
477.8
472.2

4hh 4
427.8
388.9
372.2
294.4
261.1
255.6
233.3
177.8
150.0

AFD.9 KRING 3

50-
38-
28-
16-
86-
179-
230-
184-
330-
320-
265-

258-

1000.0
991.7
965.8
953.3
ou6.7
945.1
939.2
938.3
937.4
935.1

928.4
926.8
924.4
920.1
916.8
916.7

BESTEMMING:Dizy le Gros (Afd.9 BETREFT:0831 REISDUIF-BODE

2854.8
3157.0
3380.4
3688.7

cc

11-
8-
6-
5-

23-

43-

58-

46-

87-

85-

70-

68-

DOETINCHEM

-SPEL

2854.,8
3157.0
3380.4
3688.7

VERENIGING
4- 3812.1
5- 3639.1
2- 4551.7
1- 5492.0
3- 3834.6
6- 3584.7
8- 1801.0
7- 1811.4
11- 1659.9
10- 1732.9
9- 1793.1
12- 885.2
13- 842.1



PUN
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TENOVERZICHT DD:130719 BESTEMMING:Dizy le Gros (Afd.9 BETREFT:0831 REISDUIF-BODE

STAND SNELHEID (V-M-J)

G LIDNR.  NAAM

08310732 G.A. Willemsen
08311142 A. Rozeboom
08310619 G.A. v.d. Bovenka
08319154 Comb. Van Heteren
08310899 M. Roenhorst
08310635 Corry Jongerling
08310074 Gert de Bruin
08311223 A. Jansen
08310872 Harrie Scheers
08310961 Bart v.d. Bovenka
08319138 Comb Bosman
08310988 J.W. Ronner
08319111 M. & S. Willemsen
08311169 H. van Dam

AFD.9 KRING 3

DUIFKAMPIOENEN 0831 STAND MIDFOND

R NAAM

1 Comb. Van Heteren

2 G.A. Willemsen

3 Comb. Van Heteren

4 G.A. v.d. Bovenkamp
5 Comb. Van Heteren

6 M. Roenhorst

7 G.A. v.d. Bovenkamp
8 A. Rozeboom

9 G.A. v.d. Bovenkamp
0 A. Rozeboom

4- 14437.9

18- 13337.0

mp 11- 13653.7

35- 12529.6

39- 12279.6

215- 5652.4

180- 6626.8

205- 5971.1

272- 3067.5

mp 281- 2626.6

357- 871.6

313- 1697.1

352- 978.8

413-  237.3

PLAATS

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem

DUIFKAMPIOENEN 0831 STAND SNELHEID (V-M)

=
=

=

DUIFKAMPIOENEN 0831 STAND GENERAAL (V-M

N

=

NAAM

G.A. Willemsen
Comb., Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. Willemsen
Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
Comb. Van Heteren
A. Rozeboom

G.A. Willemsen

G.A. v.d. Bovenkamp

COwWwoooNOUVITEWNRE

R NAAM

G.A. Willemsen
Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. Willemsen
Comb., Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
Comb., Van Heteren
A. Rozeboom

G.A. Willemsen

G.A. v.d. Bovenkamp

OWoONOOUVIEFEWNRE

cc-S

1- 1
6- 1
5- 1
10- 1
12- 1
53-
41-
48-
70-
72-
91-
76-
89-
104-

RINGNR

81652265
71025396
85161704
81652615
51442728
81651649
61411207
71025142
71025241
71025124

PEL

4437.9
3337.0
3653.7
2529.6
2279.6
5652.4
6626.8
5971.1
3067.5
2626.6

871.6
1697.1

978.8

237.3

PRYZEN

FErEEFEFUVUVUVIUVIWUV

VER

1-
2-
3-
I-
5-
6-
7-
8-
g9-

10-

11-

12-

13-

14-

PUNTEN

4626.8
4617.0
4592.8
4441.2
4328.2
3761.8
3686.9
3679.5
3623.4
3617.2

RINGNR PRYZEN PUNTEN

12

10965.0
10927.1
10379.9
9875.1
9339.5
9215.1
9159.3
9055.5
9048.9
9031.4

RINGNR PRYZEN PUNTEN

PLAATS

Doetinchem 71025396
Doetinchem 71024145
Doetinchem 61411207
Doetinchem 71025403
Doetinchem 81652265
Doetinchem 81652603
Doetinchem 85161704
Doetinchem 71025124
Doetinchem 71025421
Doetinchem 71025249

-E-0-J-N)

PLAATS

Doetinchem 71025396
Doetinchem 71024145
Doetinchem 61411207
Doetinchem 71025403
Doetinchem 81652265
Doetinchem 81652603
Doetinchem 85161704
Doetinchem 71025124
Doetinchem 71025421
Doetinchem 71025249

12

10965.0
10927.1
10379.9
9875.1
9339.5
9215.1
9159.3
9055.5
9048.9
9031.4

ENIGING

15408. 4
15269.2
14580.1
13430.5
13349.7
9848.3
9137.7
8592.0
6430.8
6104.9
5067.4
4616.0
2867.9
2489.6

AFD.9 KRING 3

5-
25-
23-
26-
85-

229-

217-

227-

244~

321-

364-

331-

384-

9825.6
8021.4
8120.4
8005.7
5530.1
1961.6
2258.5
2038.9
1625.0

507.2

218.1

L17.2

118.7

cC

2-
6-
5-
7-

20-

55-

49-

53-

60-

81-

96-

84~

98-

DOETINCHEM

-SPEL

9825.6
8021.4
8120.4
8005.7
5530.1
1961.6
2258.5
2038.9
1625.0

507.2

218.1

417.2

118.7

VERENIGING
1- 14823.2
4- 11080.4
3- 11422.8
2- 11427.0
5- 7654.6
8- 14302.9
6- 5384.3
10- 3817.8
7- 14531.6
9- 4221.9
11- 3359.8
12- 2648.1
13- 2489.6



